股票代码：300131            股票简称：英唐智控            公告编号：2019-082

深圳市英唐智能控制股份有限公司

第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 7 月 15 日，深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）

以现场会议的形式在深圳市南山区高新技术产业园科技南五路英唐大厦五楼会

议室召开了第四届监事会第十八次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国

公司法》、《公司章程》及公司《监事会议事规则》的规定。公司现有监事 5

名，应出席会议监事 5 名，实际出席现场会议的监事 5 名。公司董事会秘书列席

了会议。会议由公司监事会主席刘昂先生主持，会议审议并通过了如下议案：

一、 审议并通过了《关于收购联合创泰 20%股权的议案》

本次收购联合创泰科技有限公司（以下简称“联合创泰”）剩余 20%股权是

前两次 48.45%和 31.55%股权收购一揽子交易的一部分。通过分步实施并购，公

司既能有效控制投资风险，也能获益于投资标的利润增长对公司业绩的推动作用。

同时通过相关业绩承诺条款，也有助于绑定联合创泰核心创始团队，保障公司业

绩的持续增长。

根据此前对于收购联合创泰剩余 20%股权的相关约定，同时鉴于公司 2017

年、2018 年两次收购联合创泰股权以来，联合创泰业务开展顺利，超预期完成

既定经营目标，2019 年上半年净利润较去年同期增长超过 2.5 倍（未经审计），

已经成为公司重要的战略组成部分以及业绩贡献主体，并且，依托于联合创泰上

游的巨头资源、下游行业需求的迅速增长以及优质的巨头客户群体，持续增长可

期。收购黄泽伟先生持有的联合创泰剩余 20%股权有助于实现股东利益的最大化。

因此，公司拟以全资孙公司华商龙商务控股有限公司（以下简称“华商龙控股”）

收购黄泽伟先生持有的联合创泰剩余 20%的股权。

华商龙控股已聘请北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）（以下简

称“北方亚事事务所”）以 2019 年 3 月 31 日为基准日对联合创泰的价值进行评

估，经北方亚事事务所出具的北方亚事评报字[2019]第 01-323 号《华商龙商务

控股有限公司拟收购股权所涉及的联合创泰科技有限公司股东全部权益价值评

估项目资产评估报告》。截至 2019 年 3 月 31 日，联合创泰股东全部权益评估值

为 242,639.06 万元。经各方协商，一致同意华商龙控股以人民币 46,000 万元受

让黄泽伟先生持有联合创泰 20%的股权。收购完成后，华商龙控股将持有联合创

泰 100%的股权。

本次交易转让对象黄泽伟先生为公司董事，根据《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法

规的规定，本次交易为关联交易，需提交公司股东大会审议。

监事会认为：联合创泰自 2017 年并入公司实现收入以来，业务开展顺利，

业绩快速增长，收购剩余 20%股权实现对其的 100%控股将顺应时局发展，进一

步为公司创造稳定的利润来源。

该议案同意票数为 5 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                            监  事  会

2019 年 7 月 17 日